
令和４年１０月１９日 

保護者の皆様 

 

令和４年度 粕屋西小教育の日のご案内 
 

『粕屋西小教育の日』プロジェクト 
  （粕屋西小学校、ＰＴＡ、学校運営協議会） 

 
 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。 

日頃から、本校教育活動への温かいご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

先月実施した『西小わくわくプライドタイム』では、のべ９５名の皆様にご来校いただき、一人

一人の西っ子に温かいお声かけとご指導を賜り、重ねて感謝申し上げます。 

 さて、『令和４年度 粕屋西小教育の日』プロジェクトとして、本年度６月、７月のＰＴＡ本部役

員会協議及び学校運営協議会会長小坂博之氏との協議を積み重ねた経過を踏まえ、下記のとおり実

施します。皆様の多数のご参加を心よりお待ちしています。どうぞよろしくお願いします。 

 
記 

 
１ 期日  令和４年 １１月１２日（土） 

※ 駐車場に限りがありますので、なるべく徒歩でご来校ください。 

 

２ 日程及び内容 【開催場所】 

  ９：００～ ９：３０ 学校運営協議会【多目的室】※ 協議会委員の皆様のみ 

  ９：３５～１０：２０ 第２校時学習参観「算数科」２、４組コース【各教室】 

             ふたば学習参観 【体育館】 

 １０：３０～１１：１５ ＰＴＡ教育講演会【体育館】 

             テーマ『自分のよさと可能性を実感する子どもの育成』 

                 第一部 学校運営協議会会長 小坂 博之 氏 

                 第二部        教頭 中村  隆 

                 第三部        校長 野口 英世 

 １１：１５～１１：３５ ＰＴＡ臨時総会 【体育館】 

 １１：４０～１２：２５ 第４校時学習参観「算数科」１、３組コース【各教室】 

ふたば学習参観 【体育館】 

 １２：２５       一斉下校 


